АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	09.01.2013
	п.Плотниково
	            № 1

	О лимитах потребления тепловой, электрической энергии,  топлива, воды бюджетной сферой муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год

Руководствуясь решением Совета Плотниковского сельского поселения от 27.12.2012  №  «Об утверждении бюджета  МО «Плотниковское сельское  поселение»   на   2013 год»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить лимиты потребления тепловой и электрической энергии для бюджетной сферы муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год (Приложение №1).

2. Утвердить лимиты потребления воды для нужд бюджетной сферы муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год (Приложение № 2).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на специалиста 1 категории-финансиста  Администрации сельского поселения (Чураева Т.К.).

	Глава

Плотниковского сельского поселения
	И.С. Грибов

Приложение № 1

к Постановлению администрации
 Плотниковского сельского поселения

от 09.01.2013 г. № 1
ЛИМИТЫ

потребления тепловой и электрической энергии для бюджетной сферы муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год
	№ п/п
	Наименование
	Электроэнергия тыс.кВт.час
	Теплоэнергия Гкал

	1.
	Администрация Плотниковского сельского поселения
	4,6
	27,78

	2.
	Уличное освещение
	14,5
	-

	3.
	МКУ «Плотниковский сельский дом культуры»
	4,1
	-

	ИТОГО
	23,2
	27,78

Приложение № 2
к Постановлению администрации

 Плотниковского сельского поселения

от 09.01.2013 г. № 1
ЛИМИТЫ

потребления воды для  нужд  бюджетной сферы муниципального образования «Плотниковское сельское поселение» на 2013 год

	№ п/п
	Наименование
	                  Вода, м3

	1.
	Администрация Плотниковского сельского поселения

	39,75

	1.

	МКУ «Плотниковский сельский дом культуры»
	 37,5

	2.

	МКУ «Плотниковская центральная библиотека»
	                       12

	3.
	ИТОГО
	89,25